



ZP/3/14/2024

Szemud, dnia 20.08.2024 r.

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach**Dotyczy: „Budowa boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem przy Szkole Podstawowej w Bojanie”**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14 z późn. zm.) – dalej: uPzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie: Z uwagi na okres urlopowy zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 14 dni

- **Odpowiedz:** Termin składania ofert pozostaje bez zmian

2. Pytanie: Zgodnie z technologią wykonywania robót budowlanych i projektowych zaproponowany termin realizacji zadania jest nierealny. Dlatego chcielibyśmy zapytać czy ten termin zostanie przesunięty, jeżeli tak to na kiedy?

- **Odpowiedz:** Termin realizacji zamówienia pozostaje bez zmian.

3. Pytanie: W przedmiarze instalacji sanitarnej zewnętrznej pozycje od 11 do 20 i od 21 do 30 się powtarzają to znaczy dublują. Proszę o wyjaśnienie i sprostowanie

- **Odpowiedz:** Zamawiający potwierdza, iż ww. pozycje się dublują. Skreśla się pozycje od 21 do 30 nie należy ich brać pod uwagę przy wycenie.

4. Pytanie: Okna O1 nie można wykonać w opcji uchylu ani jako rozwiernego dla takiego wymiaru. Jest to technicznie niewykonalne. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie okna O1 jako nieotwieralnego?

- **Odpowiedz:** Tak, Zamawiający dopuszcza wykonanie okna O1 jako nieotwieralnego?

Zamawiający zmienia zapisy w projekcie umowy – zmienione zapisy oznaczono kolorem czerwonym.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić w swojej ofercie.

Z up. Wojta Gminy
Barbara Rzeszewicz

.....Sekretarz Gminy Szemud.....

W imieniu Zamawiającego

Załączniki:

1. Umowa – Projekt

Otrzymują:

1. Adresat /strona internetowa prowadzonego postępowania/
a/a MM